最高価申込者決定 決裁欄 決裁日
  令和 年 月 日

入

札

者

記

入

欄

入 札 書
令和  年  月  日

  篠栗町⻑ 殿

入
札
者

住所

ふりがな
氏名

（名称）

連絡先

代
理
人

住所

ふりがな
氏名

（名称）

連絡先

売却区分番号 入 札 価 格

Ｓ−１
ダイハツ・ハイゼット

百万 十万 万 千 百 十 円

 下記のとおり入札します。

注

意

事

項

１ 入札書は、こちらの様式のみを使用して下さい。他の様式を用いた入札書では受付いたしません。
２ 文字・数字は、⿊または⻘のボールペンで明瞭に記入してください。（消えるボールペンは不可）
３ 入札価額は見積価額以上の金額を記入し、頭部には、「金」又は「￥」の文字をつけてください。
４ 金額の全桁が記入されていないなど入札価額の記入に不備がある入札書や入札価額を訂正した入札書は

無効となります。入札価額を書き損じたときは、訂正しないで新しい用紙を請求してください。
５ 架空の名義又は他人の名義を使うと無効になります。
６ 個人の場合は住⺠登録上の住所・氏名を、法人の場合は商業登記簿上の所在地・名称を記載してくださ
い。
７ 代理人が入札する場合は、入札に先立って委任状を提出してください。
８ 一度提出した入札書の引換え、変更又は取り消しは出来ません。また、二重に提出された入札書はどち
らも無効となります。